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מערכת שעות לו"ז לשנה"ל תשע"ח   2017-2018   שנה ג' מחזור ו'

	יום ג'     שעות
	סמסטר א'
	סמסטר ב'

	   12.00 – 13.30   
	ילדים וגיל ההתבגרות
מורה: רחלי חכם
	גוף ורגש, בהסתכלות אנליטית

מורה: יעל טרייבר
	מאורובורוס ועד קוניוקציו, מסע הגיבור של המוסיקה

מורה: עינת עופרי לנדא

	   14:00 – 15:30
	שוש לבנה  6 מפגשים
פסיכולוגיה ארכיטיפית במעגל החיים
אולגה עגור 6 מפגשים:
מחלות סופניות וליווי סוף החיים
	
	

	    15:45– 17:15
	חלומות למתקדמים
מורה: עדית אנקורי
	פסיכומיתולוגיה 
מורה: ניסן צור

	   17:30 – 19:00
	סמינר קליני:
מנחה: מיכה אנקורי
	סמינר קליני:
מנחה: ד"ר גדי מעוז

	סדנאות
	יהודית לויזון המטפל הפצוע. 11.11.17
ד"ר נעמה אושרי מבוא לדרך הבודהא  5.1.18
09:30-13:00
	ד"ר יורם אינספקטור. על מועד הסדנה תבוא הודעה



לו"ז ימי לימוד בתשע"ח. 
	שיעור מס' 
	תאריך     ימי ג'
	הערות

	1
	24.10.17
	שיעור ראשון פתיחת שנת הלימודים
רחלי  – כל הסמסטר
שושי – חצי סמסטר
עדית – כל הסמסטר
מיכה סמינר קליני – כל הסמסטר

	2
	31.10.17
	שושי

	3
	7.11.17
	(שושי לא נמצאת)  אולגה

	4
	14.11.17
	שושי

	סדנה יום ו'
	17.11.11
	יהודית לויזון "המטפל הפצוע"

	5
	21.11.17
	שושי

	6
	28.11.17
	שושי

	7
	5.12.17
	שושי (אולגה לא נמצאת)

	
	12.12.17
	ערב חנוכה אין לימודים

	
	19.12.17
	חנוכה אין לימודים

	8
	26.12.17
	אולגה

	9
	2.1.18
	אולגה

	סדנה יום ו'
	5.1.18
	סדנה מבוא לדרך הבודהא
 ד"ר נעמה אושרי

	10
	9.1.18
	אולגה

	11
	16.1.18
	אולגה

	12
	
	אולגה

	שיעור מס' 
	תאריך    ימי ג'
	הערות

	1
	27.2.18
	פתיחת סמסטר ב'
יעל (חצי סמסטר) – שיעור כפול
ניסן – כל הסמסטר
גדי – סמינר קליני – כל סמסטר

	2
	6.3.18
	

	3
	13.3.18
	

	4
	20.3.18
	

	
	27.3.18
	חופשת פסח בבתי הספר אין לימודים

	
	3.4.18
	חופשת פסח  - אין לימודים

	5
	10.4.18
	ניסן מחליף את גדי – שיעור כפול

	
	17.4.18
	ערב יום הזכרון –אין לימודים

	6
	24.4.18
	עינת – חצי סמסטר שיעור כפול

	7
	1.5.18
	

	8
	8.5.18
	

	9
	15.5.18
	

	10
	22.5.18
	

	11
	29.5.18
	

	12
	5.6.18
	שיעור אחרון 
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